
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 17. oktober 2020 Sidste løbsdag i 2020

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. For ponyer u.110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Billund Trav

1 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 4:11,9 4:28,6 580

2 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 4:10,0 620

3 Samson Kira Merete Frost Sulky 4:08,5 4:08,5 620

4 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:02,9 4:02,9 640

5 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:45,6 680

blå  Løb nr. 2 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Klubmesterskab for lokale ponyer og kuske  - hurti             Sponsor: Guldborgsund Kommune

1 Dixie Line Jensen Sulky 3:14,0 3:14,0 1140

2 Bailey D Mie Deichmann Sulky 3:10,0 3:10,0 1160

3 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:04,5 3:04,5 1200

4 Seist Juoni Laura Boline Juul Larsen Sulky 2:42,1 2:51,2 1300

5 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:33,3 2:36,6 1420

6 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:04,4 2:06,5 1740

rød  Løb nr. 3 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Klubmesterskab for lokale ponyer og kuske - langso             Sponsor: De Grønne Busser

1 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 4:10,0 1140

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:02,9 4:02,9 1180

3 Thybo's Cæsar Kira Merete Frost Sulky 3:55,2 3:58,2 1200

4 Dipsy Sine Rummelhoff Steffensen Sulky 3:53,7 3:53,7 1220

5 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:45,6 1260

6 Kjøngs Bailey Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:39,9 3:39,9 1300

7 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:28,9 3:28,9 1360

grøn  Løb nr. 4 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer inddeles i passende tidsint             

1 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 3:15,3 1140

2 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:33,3 2:36,6 1420

3 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:34,2 1440

4 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:04,4 2:06,5 1760

5 Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Sulky 1:54,5 2:02,3 1820

hvid  Løb nr. 5 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sydfalster Turist & Erhvervsforening

1 Sir Michael Jackson Sine Rummelhoff Steffensen Sulky 4:11,9 4:28,6 580

2 Thybo's Cæsar Kira Merete Frost Sulky 3:55,2 3:58,2 640

3 Dipsy Freya Mille Andersen Sulky 3:53,7 3:53,7 660

4 Kjøngs Bailey Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:39,9 3:39,9 700

5 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:04,5 3:04,5 840

sort  Løb nr. 6 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer inddeles i passende tidsint             Sponsor: Rengøring Service Danmark

1 Samson Kira Merete Frost Sulky 4:08,5 4:08,5 1140

2 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 3:15,3 1460

3 Dixie Line Jensen Sulky 3:14,0 3:14,0 1460

4 Seist Juoni Katharina Leegaard Sulky 2:42,1 2:51,2 1660

5 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:34,2 1840

sort  Løb nr. 7 Rutineløb  1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Klubmesterskab for lokale ryttere og ponyer             Sponsor: Mosson

1 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenRutine løb 3:28,9 3:39,6 1200

2 Bailey D Mie Deichmann Rutine løb 3:10,0 3:11,6 1380

3 Miss Lucy Katharina Leegaard Rutine løb 2:47,8 2:47,8 1560


